Повестка дня
заседания научной комиссии факультета международных отношений

Санкт-Петербургского государственного университета
10 сентября 2015 года

1. О выдвижении работ на соискание ежегодной премии, присуждаемой
Санкт-Петербургским государственным университетом за научные
труды.

2. Рассмотрение кандидатур на соискание премий Президента РФ в
области науки и инноваций для молодых ученых.

3. Определение научно-популярного статуса изданий, в которых
представлены результаты научной деятельности научно-
педагогических работников факультета.

И. о. председателя Научной комиссии                                Н.Ю. Маркушина